
COMUNE DI PARGHELIA 
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Prot.  4712 del 16/09/2023 
 

In occasione dell’evento Settimana Europea della Mobilità dal 16 al 22 settembre 2023 tenendo conto 

del tema annuale “ Risparmio Energetico” a partire dalle ore 15,00 e fino alle ore 24,00, al fine da 

poter disciplinare il traffico stradale, con la presente:  

 

Vista la delibera di G. C. n. 42 del 12/06/23; 

 

Vista l’Ordinanza n. 3 del 08/07/2023; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;  

 

Visto l’articolo 7 del Codice della strada della Legge n. 285 del 30.04.1992; 

 

DISPONE 

 

PER IL GIORNO 22 SETTEMBRE 2023 

 
La chiusura al traffico dalle ore 15.00 alle ore 24.00 da Piazza Ruffa a Viale Porto Salvo e relative traverse. 

 

Sono esclusi i mezzi di Polizia, Carabinieri e d’Emergenza 
 

 

L’Ufficio di Polizia Municipale, L’Ufficio Tecnico Comunale e gli Agenti della Forza Pubblica, sono 

incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 

I trasgressori saranno puniti a norma di Legge. 

 

Parghelia, lì 16/09/2023 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Salvatore Suppa1 

  

 

  

 
1 articolo 3 del D.Lvo 39/1993 


